永阳村公益性公墓管护员协议书
甲方：永阳村民委员会
乙方：
为保持村级公益性公墓周边环境卫生整洁,经村“两委”共同商议，村民代表一致通过，聘请乙方为村级公益性公墓管护员。具体用工协议如下；
1、 聘用期限：2024年9月至2027年9月，共计36个月。工资标准为500元/每月，直接打账号。
2、 负责公墓区域的日常管理和维护工作，负责公墓区域的环境卫生、防火安全、墓穴积水排查，清理公墓周边及墓穴旁杂草杂物等，修剪墓前墓后的树木、草坪，清理通往公墓道路两旁杂草杂树等。
3、 [bookmark: _GoBack]该协议一式两份自签订之日起正式生效，村委会年终将对以上讲述内容进行考核验收，对考核标准不高，管护不到位的，将进行相应扣罚处理。

甲方盖章：

乙方签字：
                                  2024 年 9月 5日